取消公告

令和６年９月２日付けで公告を行った「令和６年度 金融商品取引法に基づく開示書類

の作成業務」の公告を取り消します。

                           令和６年１０月１０日

契約責任者

東日本高速道路株式会社
代表取締役社長  由木 文彦

入札手続の取り止めについて

令和６年１０月１０日

東日本高速道路株式会社

東日本高速道路株式会社では、入札手続き中の下記の調達について、適正な入札手続き

を進めることができなくなったため、入札手続を取り止めましたのでお知らせいたします。

入札者及び関係者の皆様に深くお詫び申し上げます。

記

1. 件名

令和６年度 金融商品取引法に基づく開示書類の作成業務

2. 発注機関

東日本高速道路株式会社 本社

3. 契約方法

一般競争入札

4. 履行期間

契約締結の日の翌日から令和１０年８月３１日まで

5. 経緯

令和６年８月２６日   入札公告

令和６年９月１７日   競争参加資格確認申請書及び参考見積書提出期限

令和６年１０月１日～令和６年１０年２日  見積内容確認期間

令和６年１０月１０日  入札手続取り止め